
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,171,160 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,171,160 

落札 
   

㈲竹内商事  2,185,800    

㈱平林青果  2,191,800    

木村青果  2,229,650    

㈲岸商事  2,250,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,173,140 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,173,140 

落札 
   

㈱平林青果  2,193,700    

木村青果  2,228,500    

㈱山岸  2,229,090    

㈲八五食品  2,233,740    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,511,450 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 2,511,450 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,514,200    

木村青果  2,517,550     

㈲竹内商事  2,519,400     

㈱山岸  2,520,750     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,759,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,759,300 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,761,980    

㈲竹内商事  2,769,330    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,485,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,485,600 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,491,520    

㈱山岸  2,516,020    

㈲八五食品  2,520,420    

㈲ケーズファーム  2,648,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,651,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,651,800 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,653,500    

㈱平林青果  2,658,000    

㈲竹内商事  2,661,650    

㈲ケーズファーム  2,804,280    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,126,950 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,126,950 

落札 
   

㈱八百専  2,134,270    

㈱山岸  2,148,500    

㈲向山青果  2,165,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,524,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,524,200 

落札 
   

㈱八百専  2,527,610    

㈲八百倉商店  2,555,250    

㈱丸巴  2,555,300    

㈱山岸  2,612,100    

㈱平林青果  2,628,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,468,780 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,468,780 

落札 
   

㈱丸巴  2,629,900    

㈱山岸  2,662,520    

㈲竹内商事  2,665,470    

㈲岸商事  2,684,850    

㈲向山青果  2,703,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,283,990 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,283,990 

落札 
   

㈱八百専  2,285,770    

㈲竹内商事  2,290,590    

㈲八百倉商店  2,299,340    

㈲向山青果  2,324,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,078,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,078,900 

落札 
   

㈲竹内商事  2,113,000    

㈱山岸  2,159,360    

㈱八百専  2,160,770    

㈲向山青果  2,196,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,045,550 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,045,550 

落札 
   

㈲向山青果  2,092,350    

㈲竹内商事  2,108,200    

㈲八百倉商店  2,126,520    

㈱山岸  2,160,520    

㈲岸商事  2,182,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,031,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,031,500 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,043,900    

㈱八百専  2,061,870    

㈲八百倉商店  2,071,250    

㈲向山青果  2,099,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,901,520 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,901,520 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,901,750    

畠山物産㈱  1,935,700    

㈲ケーズファーム  2,021,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,264,120 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,264,120 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,275,980    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,276,150    

木村青果  2,301,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,984,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,984,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,984,800    

㈱山岸  2,030,080    

㈲八五食品  2,036,130    

㈲つたや青果店  2,157,020    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,368,910 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,368,910 

落札 
   

㈲桑名屋  2,372,600    

㈲八五食品  2,384,500    

㈲岸商事  2,390,050    

㈲つたや青果店  2,532,910    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,482,450 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,482,450 

落札 
   

㈲岸商事  2,502,250    

㈲八五食品  2,520,580    

㈲ケーズファーム  2,608,490    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,410,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,410,000 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,433,800    

横浜港北青果㈱  2,450,600    

㈲向山青果  2,453,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,040,160 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,040,160 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  2,045,400    

横浜港北青果㈱  2,050,600    

㈲八百倉商店  2,060,720    

㈲向山青果  2,074,550    

㈲金傳青果  2,121,370    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,441,850 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,441,850 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,445,700    

㈲ナカムラ青果  2,459,500    

㈲八百倉商店  2,473,500    

㈲金傳青果  2,540,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,580,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,580,000 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,581,820    

㈱八百専  2,582,250    

横浜港北青果㈱  2,591,500    

㈲八百倉商店  2,614,270    

㈲金傳青果  2,688,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,594,240 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,594,240 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,596,040    

横浜港北青果㈱  2,606,450    

㈲八百倉商店  2,638,340    

㈲ナカムラ青果  2,676,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,649,180 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,649,180 

落札 
   

㈲八百彦青果店  1,654,480    

㈲ナカムラ青果  1,688,700    

横浜港北青果㈱  1,690,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,971,590 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 1,971,590 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,971,640    

木村青果  1,973,200    

㈲八五食品  1,981,990    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,290,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,290,300 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,295,500    

㈱山岸  2,302,100    

港南商事㈱  2,345,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,399,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,399,500 

落札 
   

㈱コーセツ  2,419,580    

㈲岸商事  2,428,700    

横浜磯子青果㈱  2,506,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,415,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 2,415,500 

落札 
   

㈲岸商事  2,415,700    

港南商事㈱  2,428,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,615,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,615,200 

落札 
   

石井青果店  2,664,150    

横浜青果商事㈱  2,683,100    

港南商事㈱  2,707,200    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,840,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 1,840,200 

落札 
   

㈱平林青果  1,854,400    

横浜青果商事㈱  1,883,300    

㈱戸塚青果市場  1,915,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,287,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,287,900 

落札 
   

石井青果店  2,334,150    

横浜青果商事㈱  2,353,300    

㈲つたや青果店  2,468,290    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,571,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,571,100 

落札 
   

石井青果店  2,589,900    

㈲八百冨商店  2,600,400    

横浜青果商事㈱  2,608,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,564,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,564,800 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,607,960    

横浜青果商事㈱  2,613,500    

㈲つたや青果店  2,734,580    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,345,390 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,345,390 

落札 
   

石井青果店  2,375,450    

横浜青果商事㈱  2,382,500    

㈲つたや青果店  2,485,390    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,234,060 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,234,060 

落札 
   

㈲八百宗  2,251,910    

石井青果店  2,294,950    

㈱戸塚青果市場  2,341,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,342,440 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,342,440 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,427,270    

石井青果店  2,463,950    

横浜青果商事㈱  2,466,450    

㈱戸塚青果市場  2,505,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,130,020 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,130,020 

落札 
   

㈲八百宗  2,149,220    

㈲八百冨商店  2,185,710    

㈱戸塚青果市場  2,233,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,755,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,755,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,768,090    

㈱コーセツ  2,803,850    

横浜青果商事㈱  2,826,750    

港南商事㈱  2,856,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,381,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,381,100 

落札 
   

港南商事㈱  2,395,400    

㈱コーセツ  2,425,600    

横浜青果商事㈱  2,446,550    

安部青果  2,509,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,437,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,437,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,437,800    

㈱川原青果  2,615,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,893,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 1,893,650 

落札 
   

港南商事㈱  1,911,100    

㈲八百康商店  1,925,840    

横浜磯子青果㈱  1,935,000    

安部青果  1,989,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,398,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,398,350 

落札 
   

㈱コーセツ  2,421,900    

港南商事㈱  2,450,600     

横浜磯子青果㈱  2,504,300     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,350,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,350,500 

落札 
   

㈲八百宗  2,469,160    

㈱コーセツ  2,515,600    

横浜青果商事㈱  2,536,350    

㈲八百康商店  2,595,060    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,794,850 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,794,850 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,820,130    

㈲岸商事  1,820,130    

㈲ケーズファーム  2,294,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,597,460 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,597,460 

落札 
   

㈲八百宗  2,605,560    

㈱コーセツ  2,645,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   1,856,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 1,856,900 

落札 
   

㈱はまゆう物産  1,896,550    

㈲桑名屋  2,096,700    

㈱川原青果  2,175,400    

㈲岸商事  2,338,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,093,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,093,000 

落札 
   

㈱川原青果  2,340,850    

㈲岸商事  2,619,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 11 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月９日(木） 

落札金額(税抜)   2,045,680 円  

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,045,680 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,046,000    

㈲八百康商店  2,677,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


